
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:        /QĐ-SCT 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Lai Châu, ngày     tháng 4 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao số lượng người làm việc trong  

đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LAI CHÂU 

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND, ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lai Châu; Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND, 

ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh Lai Châu về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều 

của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công 

Thương tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND, ngày 

18/5/2016 của UBND tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 471/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc giao số lượng người làm việc và hợp đồng lao động theo Nghị định 

số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP của Chính phủ trong các đơn 

vị sự nghiệp công lập và điều chỉnh hợp đồng lao động theo Nghị định số 

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong cơ quan, tổ chức hành 

chính trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2022; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong Trung tâm Khuyến công tỉnh Lai 

Châu năm 2022: 10 người. 

 Điều 2. Giám đốc Trung tâm Khuyến công tỉnh Lai Châu  có trách nhiệm 

quản lý, sử dụng số lượng người làm việc bảo đảm đúng quy định của pháp luật.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 

Giám đốc Trung tâm Khuyến công tỉnh Lai Châu, các phòng có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Nguyễn Sỹ Chín 

 


		2022-04-22T13:56:34+0700
	Nguyễn Sỹ Chín


		2022-04-22T14:20:14+0700


		2022-04-22T14:20:14+0700


		2022-04-22T14:20:14+0700




